

Łódź, dnia 30 kwietnia 2015 r.

ZAPROSZENIE

Miejska Pracownia Urbanistyczna wraz z Wydziałem Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej zaprasza na **spotkanie dotyczące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi**, które odbędzie się **14 maja 2015 r. o godz. 17.00** w Auli nr B11 w budynku Politechniki Łódzkiej przy Al. Politechniki 6.

Przedmiotem spotkania będzie prezentacja przez Miejską Pracownię Urbanistyczną w Łodzi roboczych, wariantowych scenariuszy polityki przestrzennej miasta. Wybór jednego ze scenariuszy będzie podstawą do dalszego formułowania zapisów szczegółowych studium.

Spotkanie jest elementem procesu konsultacji społecznych na etapie sporządzania projektu studium, poprzedziły go m.in. warsztaty specjalistyczne z udziałem ekspertów różnych branż z ośrodków akademickich oraz instytucji związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym, odbywające się w siedzibie MPU w dniach 14-17 kwietnia 2015 r. Podczas spotkania zostaną zaprezentowane główne wnioski i rekomendacje uczestników warsztatów.

W trakcie spotkania poruszone zostaną następujące zagadnienia:

1. Założenia scenariuszy rozwojowych miasta i możliwe alternatywy: Łódź jako miasto kompaktowe czy miasto ekstensywne.
2. Efekty wdrażania poszczególnych scenariuszy polityki studium na działania inwestycyjne – wsparcie rewitalizacji, działania na terenach już zurbanizowanych bądź uruchamianie nowych terenów rozbudowy miasta.
3. Konsekwencje wybranych polityk dla działań inwestycyjnych miasta Łodzi, w tym rozbudowy infrastruktury publicznej i systemów transportowych.

Państwa udział w dyskusji na temat proponowanych założeń i zasad kształtowania przestrzeni Łodzi będzie stanowił istotny element procesu konsultacji jednego z najważniejszych dokumentów strategicznych miasta.

Zastępca Dyrektora
ds. Projektowania


mgr inż. arch. Aneta Tomczak

Dodatkowych informacji na temat spotkania udziela Zespół MPU w Łodzi tel. 42 6808257